
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волчковская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Ф.А Сорокина 

 
ПРИКАЗ 

17.07.2023 г. № 144 

с. Петровское 

О создании комиссии по урегулированию 

конфликта интересов 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции" и указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов" 

приказываю: 

1. Создать комиссию урегулированию конфликта интересов и 

утвердить ее состав (Приложение № 1). 

2. Утвердить журнал регистрации информации, содержащей основания 

для проведения заседания комиссии Управления по соблюдению требований 

к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              Директор МБОУ Волчковская СОШ ________________________Моисеева А.И 
 


